
UCHWAŁA NR V/43/2019
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie propozycji pozbawienia odcinka drogi gminnej jej dotychczasowej kategorii poprzez 
wyłączenie z użytkowania jako drogi publicznej

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z  2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art.7a w związku z art. 10 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Miejska Mielna 
uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Przedstawia się propozycję pozbawienia części drogi gminnej Nr 108151Z ( ul. Agrestowa ), 
położonej w Mielenku na dz. Nr 271/2, jej dotychczasowej kategorii, poprzez wyłączenie z użytkowania jako 
drogi publicznej.

2. Położenie części drogi przeznaczonej do wyłączenia z użytkowania jako drogi publicznej, przedstawia 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 2. Propozycja, o której mowa w § 1, podlega zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu w Koszalinie, 
w terminie 21 dni od dnia doręczenia propozycji do zaopiniowania.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 48D12780-4297-4A1F-9131-22678FAC41BF. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr V/43/2019
Rady Miejskiej Mielna
z dnia 01 marca 2019 r.

Id: 48D12780-4297-4A1F-9131-22678FAC41BF. Uchwalony Strona 1




